

Date: 15/11/2024
Our ref: 01/FOI/24/013635/O

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013635/O

I write in connection with your request for information dated 13/11/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

****Follow up from 01/FOI/24/013308/C***

With regard to the statistics where there is a female suspect please can you further break these figures down as follows;

- 1. Female accomplices to a male suspect and,***
- 2. Suspects recorded as female.***

Result of Searches

Following receipt of your request, searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

For both questions 1 and 2 the response to this request is No Information Held.

This is because we have reviewed the MO descriptions for the 5 female suspects from your original request, and this has found that the 5 females have been recorded as incorrect gender on GMP systems.

This was not picked up on the original request because it asked solely for "where the suspect is recorded as female" and therefore no manual review was required on the ref ***01/FOI/24/013308/C.***